
Zarządzenie Nr 117/2008

Burmistrza Karczewa
z dnia 8 września 2008 roku

w sprawie: powołania Komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego w 2008roku.

Na podstawie art. 3 ust. 2 rozporządzenia z dnia 11 sierpnia 2004 roku w sprawie sposobu i 

trybu  gospodarowania  składnikami  majątku  ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, 

zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym (Dz. U. Nr 191, poz. 1957) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1

1. Powołuję Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w dniu 10 września 

br. w następującym składzie:

1) Pan Piotr Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji

2) Pan Jerzy Wawer – członek Komisji

3) Pan Jarosław Stankiewicz – członek Komisji

4) Andrzej Kobza – członek Komisji

2. Do  zadań  Komisji  należy  przedstawienie  propozycji  dalszego  użytkowania  albo 

zakwalifikowania tych składników do kategorii majątku zużytego lub zbędnego Burmistrzowi 

Karczewa.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich,  Obronnych i 

Zarządzania Kryzysowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Karczewa
    Władysław Dariusz Łokietek


